หญ้าแบบสายสะพาย (งานเงินทุนหมุนเวียน) ในสังกัดแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อใบมีดตัดหญ้าขนาด ๑๔ นิ้ว จำนวน ๑๐ ใบ เพื่อใช้กับเครื่องตัดหญ้าแบบสายสะพาย (งานเงิน

ทุนหมุนเวียน) ในสังกัดแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ฮั่วฮวดยนต์กลการ

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร 

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒